
 

 

 

   

 

Uchwała Nr XIII/167/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Mielno w sprawie określenia terminu, częstotliwości i 

trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) 

oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122), Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/378/13 Rady Gminy Mielno z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przepis § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

uiszcza się bez wezwania – z góry, w okresie miesięcznym do 15 dnia każdego miesiąca. 

   2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku, uiszcza się w dwóch równych ratach za dany rok: 

1) do 15 marca; 

2) do 15 września.” 

    

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

        

 

         Przewodniczący Rady 

 

              Tadeusz Jarząbek   

 

 

 

 


